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Mein Name ist Jimmy - ich biete Thnen ausg’ewéihlte
Spanisclle Rot-, Weil- und Roséweine, Cava,
sPanisches Bier sowie ausg’ewéi}llte Spal’liSC}le

Spirituosen an. Hierzu kénnen Sie selbstimportierten
exquisiten Jamén Ibérico Bellota und weitere
spanische Fleisch- und Wurstspezialititen vom
iberischen Schwein in Eichelmast-/ Bellota-Qualitéit
g’enieRen. Aulerdem bieten wir Thnen eine exquisite
Spanische K&seauswal‘ll, Oliven, Olivensle etc. der

Premiumlzlasse an.

Lassen Sie sich von uns und unseren Produkten in ein
wahres Stiick "E spafia en Hamburg’o" entfiihren ..

Thr Jimmy Yassa Campos

APERITIVOS / APERITIE

Casero Spritz ~ rot oder weiﬂ 0,21 8,50 €

Spritz aus weillem oder rotem spanischem Wermut,

Tonic und Limettensaft auf Eis

Cava-Rhabarber 0,21 9,00 €
Pata Negra Schaumwein Brut mit Rhabarbersaft auf Eis

Alle Preise beinhalten die gesetzlic}le Umsatzsteuer und Bedienung’.
Fiir Betrige ab 20 € alazeptieren wir auch EC-Karten.



Variedades / Speisen

Pan con aioli o aceite 5,00 €
Brot mit Aioli oder Olivensl

Brot ~ Schale Aioli ~ Schale Olivensl jewei/s 2,50 €
Aceitunas variadas / Oliven-Mix 4,50 €

Ibérico de cebo 50¢8,50€/100¢g 16,50 €
Schinken vom iberischen Sc}lwein, freilaufend mit

hochwertig’er Getreidemast ernihrt

Ibérico de bellota 50 ¢ 12,50 €/ 100 g 24,00 €

Schinken vom iberischen Eichelmastschwein, ausschliell{lich
freilaufend und im Rahmen der freien Nahrung’ssuche (Krauter,
Wurzeln, Eicheln, etc.) erndhrt.

Zu jecler bestellten Weinﬂasclze servieren wir Thnen
kosten][rei wahhveise eine Portion unserer s;oanisclzen

Késesorten oaler Wurstwaren!

Bei Flaschenweinen ab 409,50 € servieren wir Thnen eine
Portion Ihérico de cebo und ab 68, 00 € eine Portion
Ibérico de bellota!



Platos / Platten

Embutidos 16,50 €

Gemischte spanische Wurstspezialititen

Tabla de quesos 17,50 €

Variation unserer spaniscl-len Kisesorten vom

Schaf und Ziege aus verschiedenen Regionen

Jamén y quesos 19,50 €

Variation unserer Pata Negra Schinken- und Kisesorten

Jamon ibérico de cebo Y de bellota 19,50 €

Zusammenstellung’ unserer Pata N egra Schinken

P~ e e e o~

Estanteria La Pata Negra “ para dos personas 42,50 €

Dreisté')clzig’e Etagere fiir 2 Personen mit einer Auswahl all unserer
Platten

Zu unseren Platten reichen wir eine Portion Brot.

Postres / Desserts

Tarta del camino de Santiago 6,00 €
Spanisc}le Mandeltorte des Jalzol)sweg’s

Helados / Eis in eigener Schale 6,00 €

Orange -~ Zitrone -~ KO]QOSI’IHSS



Cavas / Schaumweine

Pata Negra Brut 0,11 Glas 8,00 €
Rebsorte: Parella(la, Xarello, Macabeo 0,75 | Flasche 52 ,00 €

Pata Negra Brut Rosado 0,11 Glas 8,50 €
Rebsorte: Pinot noir, Trepat 0,75 | Flasche 57,00 €

Bebidas Frias / Kaltg’etréin ke

Wasser still / s;?rual/ig 0,21 Glas 2,00 €
Orig’inal Haml)urg’er Leitungswasser, 0,51 Karaffe 3,50 €
aufbereitet und gefiltert 1,0 | Karaffe 5 50 €

Vio Mineralwasser sti”/ medium 0,751 Flasche 8,00 €

Coca-Cola / Cola Zero/ Fanta 0,21 Flasche 3,80 €
Coca-Cola / Cola Zero / 0,21 Glas 3,50 €
Fanta / Sprite / Spezi

Coca-Cola / Cola Zero / 0,41 Glas 5,50 €
Fanta / Sprite / Spezi

Séifte 021 Glas  4,50€
Apfel / Rhabarber / schwarze Johannisbeere

Diverse Sa][tsclzorlen 0,41 Glas 6,00 €
Tonic Water 0,21 Flasche 4,50 €

Red Bull 0,25 | Dose 5,50 €



Cervezas / Biere

Estrella Damm 0,331 Flasche 4,50 €
San Miguel 0,331 Flasche 4,50 €
Warsteiner Radler 0,331 Flasche 4,50 €
Weizenbier Koénig Luclwig 0,51 Flasche 5,90 €

naturtriib / alkoholfrei

Jever fun (alkoholfrei) 0,33 1 Flasche 4,50 €

Sangria & Co.

HAUSGEMACHTE SANGRIA

Sangria — der Klassiker 1,3 | Karaffe 27,50 €

Sangria LLa Cabaiia”

mit Weillwein & Cava 1,3 | Karaffe 29,50 €
MIXGETRANKE
Weinschorle ( weiﬁ / rot / rosé) 0,21 Glas 0,50 €

Tinto de Verano / Blanco de Verano 0,41 Glas 8,00 €

Erfrischender Mix aus Rot- oder Weillwein mit Tonic
Water und Sprite auf Fis



Espirituosas / Spirituosen

JEREZ / SHERRY

Fino o medium / Dry oder Medium
Cream

Pedro Ximénez
SPIRITUOSEN*

Orujo
Licor de Hierbas
Crema de Orujo
Licor de Café
Aguarcliente

Licores
Anis
Palo de Mallorca
Pacharin
Licor 43 Original / Orochata / Baristo
Hierbas

Brano[y
Mag’no
Osborne 103
Carlos I Solera
Cardenal Mendoza

Lepanto Gran Reserva

5l
5cl

5l

2 dl
2l
2 cl
2l

2 dl
2 cl
2 dl
2 cl
2 dl

2 dl
2 cl
2 dl
2 cl
2 cl

7,50 €
7,50 €

8,00 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €

3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €
5,00 €



Vodka
Absolut Vodka
Stolic}lnaya
Nordés Altlantic Galician Vodka

Gin
Tanqueray Gin
Nordés Altlantic Galician Gin
Gin Mare

Rum
Havanna Clu]a 3 afos

Havanna Club 7 afios

Wllisley / Wixiskey
Jacle Daniel’s No. 7 Tennessee W}lislzey
Four Roses Bourbon Whislzy
Wild Turlzey Bourbon Whislzey
]ohnny Walker Red Label
Johnny Walker Black Label
Dalmore 12 Jallre Single Malt Scotch
Lagavulin 16 Jahre Single Malt Scotch

2l
2 d
2l

2 d
2 d
2 cl

2 o
2 d

2
2l
2l
2 dl
2 cl
2 cl
2 dl

5,50 €
550 €
6,00 €

4,50 €
4,50 €
5,00 €

4,50 €
6,00 €

4,50 €
5,00 €
5,00 €
4,50 €
6,00 €
7,00 €
8,00 €

*Als Long’drinlz servieren wir auf Wunsch 4 cl Spirituose Zzg‘l. eines Fillers

(3,50 € / Red Bull 4,50 €)



Cafeteria / HeiRg’etréin ke

Café solo / Espresso 3,50 €
Café Doble / doppelter Espresso 4,80 €
Cortado / Espresso mit etwas heifler Milch 3,80 €
Café Americano / Kaffee 3,80 €
Café con leche / Kaffee mit Milch 4,00 €
Leche manchada / 0251 Glas  4,50¢€

Mi/clzkaﬁ[ee mit Espresso

Carajillo / 6,50 €
ESpresso mit einem Sclzuss Branaly

Té/ Tee 0,251 Glas 4,00 €

Informationen iiber Zutaten, die Allerg’ien oder Unvertrég’lichlzeiten auslésen lzﬁnnen,

erhalten Sie auf Nacllfrag’e bei unserem Servicepersonal.



